ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
05.09.2023                                                                                                        № 27

О внесении изменений в Правил
землепользования и застройки муниципального
образования Киндальского сельского поселения
Утвержденные решением  Совета Киндальского
Сельского поселения от 18.05.2017  № 169

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Киндальского сельского поселения, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Киндальского сельского поселения.

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки_Киндальского сельского поселения  , следующие изменения:
1.1.  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Киндальское сельское поселение Каргасокского района Томской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
1.2.  Картографический материал «Карта градостроительного зонирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Устава, разместить на официальном сайте Администрации Киндальского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Обеспечить размещение настоящего постановления в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение 10 дней со дня его утверждения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Киндальского сельского поселения.

Председатель Совета Киндальского
сельского поселения                                                                                 Г.С. Трифонова

Глава Киндальского сельского поселения                                             В.В. Волков